



Domnarvets Golf
Borlänge



Klubbläger DGoIF med stafetter för barn och vuxna i Södermanland den 13-14 april

När: Helgen 13-14 april för Stigtomtakavlen

Går bra att kombinera med Natt-SM 12 april, se information längre ner.

Var: Tävlingarna går söder om Jönåker, som ligger ca 5 mil från Norrköping utmed E4:an.

Klasser:

Huvudklasser dam 5 str (2 natt) och herrar 6 str (3 natt). Nattsträckorna går på lördagskvällen med start från kl 21.

På söndagen finns bland annat klasserna: Inskolning (3-5 delt), DH 12 (3-5 delt), DH 13-16 (3-5 delt), D och H 150 (3 str)

Boende:

Vi har bokat rum på Turistgårdens vandrarhem i Norrköping. Boende i 2-4 bäddrum. Lakan och handduk ingår.



Mat: Mat på egen hand eftersom vi kommer olika tider. Det finns tillgång till kök på vandrarhemmet. Annars restauranger i närheten. Ta även med frukost.

Mat erbjuds även på tävlingarna, läs mera i inbjudan/PM.

Kostnad: Klubben bjuder alla deltagare på kostnaden för boendet.

För de som springer huvudklass på stafetten och/eller natt-SM ersätts även resan utifrån klubbens normer (se hemsidan).

Anmälan: Via klubbaktiviteter i Eventor senast fredag den 5 april.

Frågor: Kontakta Florence Berg; florence.berg@telia.com; 070-2701759

Välkomna till ett roligt läger! Önskar Ledarna inom DgoIF

Terrängbeskrivning

Terräng med gles väg- och stig-system. Området domineras av gles barrskog. Detaljrika höjdparter, delvis med hållmarker, omges av mer detaljfattiga partier med inslag av mossar. Svag till måttlig kupering. God framkomlighet och bra sikt.

Vissa partier har stenbunden terräng. Hållmarker varvas med tunglöpta partier med undervegetation. Avverkningar och upp-växta äldre avverkningar (gröna områden) finns men berörs i liten omfattning.



Särskild information för Natt-SM 12 april

När & var: Fredag kväll 12 april utanför Malmköping (söder om Eskilstuna)

Hur: Samåkning från Borlänge under eftermiddagen. Efter tävlingen fortsätter vi till Norrköping för övernattnig och sedan Stigtomtakavlen.

Anmälan: - Anmälan i Eventor senast söndag 31 mars (Obs! Påskdagen)
- Anmälan till resan i "Eventor klubbaktiviteter" samma datum.

Övrigt: Natt-SM ingår i Swedish league (deltävling nr 3). Några föräldrar kommer att behövas för resan.

Kontaktperson: Florence Berg, 070-2701759

